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23 października 2018

Srebrny Jubileusz świętował Klub Seniora w Chmielniku

Seniorzy zrzeszeni w Chmielnickim Klubie Seniora świętowali 25. lecie działalności
w miejscowym Centrum Kultury. Z okazji „Srebrnego Jubileuszu”, 16 października,
słowa uznania i podziękowania za dotychczasową aktywną działalność
i uczestnictwo w życiu społeczno-kulturalnym, skierowali do seniorów m.in.
burmistrz Paweł Wójcik oraz dyrektor Chmielnickiego Centrum Kultury Małgorzata
Gładyszewska, panie z Zespołu Śpiewaczego „Śladkowianki” i Magdalena Wójcik
reprezentująca UMiG Chmielnik.

O aktywności Koła Emerytów o Rencistów, założonego  w październiku 1993r.,
przemianowanego przed kilkoma laty na Klub Seniora, świadczy liczba różnorodnych
organizowanych uroczystości, wycieczek, udziału w spektaklach teatralnych itp. Ze złożonej
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przez Walentynę Stachowicz, pełniącą obowiązki sekretarza Klubu, informacji, wynika, że
w minionych 25 latach seniorzy 20 krotnie uczestniczyli w spotkaniach opłatkowych i
wielkanocnych, 7 w uroczystościach z okazji Międzynarodowego Dnia Kobiet,
17w wyjazdach plenerowych i 9 zabawach tanecznych oraz 43 wycieczkach
krajoznawczych, 16 spektaklach teatralnych, 6 razy uczestniczono w Dniu Babci, bawiono
się podczas 10 zabaw andrzejkowych, uczestniczono w 6 seansach filmowych w kieleckich
kinach.

Wspomniano również czas, kiedy przez okres 4 latach Kołu EiR prezesowała Irena Wójcik.
Wiele słów poświęcono śp. Zuzannie Grandos, która funkcję prezesa pełniła przez 20 lat.
Obecnej  prezes Ewie Adamik, życzono wytrwałości i wielu pomysłów na uatrakcyjnienie
życia chmielnickich seniorów.  Za możliwość korzystania z pomieszczeń Domu Kultury
podziękowano dyrektor ChCK Małgorzacie Gładyszewskiej oraz, zaocznie, osobom
pełniącym tę funkcję w latach minionych.

Do rąk Walentyny Stachowicz przekazano bukiety kwiatów i upominki. Przy tak wspaniałej
okazji, nie mogło zabraknąć, okolicznościowego tortu, wspólnego śpiewu, tańca i ogólnej
zabawy. Przed zaproszonymi gośćmi zaprezentowała się utalentowana wokalnie  Kazimiera
Ciba, niezrównana recytatorka Zofia Chynek, która w poezji nawiązywała do 100. lecia
odzyskania przez Polskę niepodległości. Miejscowy folklor prezentowały „Śladkowianki” zaś
do słuchu i tańca przygrywał duet wokalno-instrumentalny, na co dzień współpracujący
z Domem Kultury. Uzupełnieniem części oficjalnej i artystycznej, była wspólna kolacja,
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